
特別区
（埼玉・東京）第1地区 第2地区 第3地区 第4地区 第5地区 第6地区

地 区

3辺の計、重さ

3辺の計1.4m未満
重さ20㎏未満

●配送商品の大きさ・重量が上記を超える場合は、料金が変わりますので、売場係員にご確認ください。※1梱包の料金です。

配送料金表

●クール配送料金（3辺の計1.2m未満・重さ15㎏未満）は、350円（税込385円）です。  ●一部離島につきましては、配送できない商品が
ございますので、売場係員にご確認ください。 ●所要日数及びお急ぎの配送につきましては、売場係員にご確認ください。

商品券・ギフト券 上記一般配送料金となります。

700円
税込
770円（       ） （       ）

850円
税込
935円 （       ）

950円
税込

1,045円 （       ）
1,050円

税込
1,155円 （       ）

1,200円
税込
1,320円 （       ）

1,350円
税込

1,485円 （       ）
1,500円

税込
1,650円

※             指定地域送料無料ギフト対象エリア指 定 地 域
送 料 無 料

伊豆諸島

小笠原諸島

お届けの地域による配送料金は、下記の通りです。どうぞ、ご参照ください。

特 別 区
第 1 地 区
第 2 地 区
第 3 地 区
第 4 地 区
第 5 地 区
第 6 地 区

（埼玉・東京）

指 定 地 域※
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●電話番号・郵便番号は必ず
　ご記入ください。
配送をより確かにするために、電話番号・
郵便番号は必ずお忘れなく、宛名は都道
府県名、世帯名（様方）、また、マンション、
団地、アパートの場合は、棟館名、号室、
までご記入下さい。
●配送についてのお問い合わせは
配送センター
 0120－00－4354
 受付時間：午前10時～午後7時

※諸般の事情により、一部の地域で配送できない
　場合がございます。

お届け伝票番号にてお問い合わせください。
早速調査のうえ、ご報告申しあげます。


